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07:00-07:50 am

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

11:35-12:25 pm

Hora
PSIC 220B(A-7)

PSIC 220B(A-7)

PSIC 240(A-7)

PSIC 240(A-7)

PSIC 218(A-7)

PSIC 218(A-7)

Lunes

PSIC 245(A-6)

ANA 202(A-6)

ANA 202(A-6)

ANA 202(A-6)

Martes

PSIC 220B(A-7)

PSIC 220B(A-7)

PSIC 218(A-7)

PSIC 218(A-7)

PSIC 240(A-7)

PSIC 240(A-7)

Miercoles

PSIC 245(D-1)

PSIC 245(D-1)

ANA 202(D-1)

ANA 202(D-1)

PSIC 271(D-1)

Jueves

PSIC 212(A-6)

PSIC 212(A-6)

PSIC 212(A-6)

PSIC 271(A-6)

PSIC 271(A-6)

Viernes Sabado

CHRIST-BELLE RIVERA

NEYRA OCHOA

NOMBRAR POR

MARIA BARRIOS

CINTIA CORRO

NOMBRAR POR

HÉCTOR CAMARENA

PSICOLOGIA EN PSICOLOGIAEscuela Carrera:
:

:
:

ANA

PSIC

PSIC

PSIC

PSIC

PSIC

PSIC

202

220B

218

212

245

240

271

NEUROFISIOLOGIA HUMANA

PSICOLOGIA DEL APRENDIZAJE II

PSI. DEL DES. DE LA NIÑEZ TARDIA 

PSICOESTADISTICA INFERENCIAL

PSICOLOGIA COMUNITARIA

INTERVENCION PSICOSOCIAL

FUNDAMENTOS DE NEUROPSICOLOG

30746

30747

30748

30749

30750

30751

30752

5

4

4

3

3

4

3

2707

2708

2709

2710

2711

2712

2713

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO PSICOLOGIA: Facultad :03

01 01

27

Domingo


